出租车租车合同范本最新
甲方(出租方)：身份证号码：
住所地
乙方(承租方)：身份证号码：
住所地：
根据当地同类出租车租赁先例，为了明确甲、乙双方权利和义务，就甲方挂靠__省__市__出租公司的出租车租赁经营有关事项，经甲、乙双方协商一致，特签订如下租赁条款：
一、租赁车辆概况：
1、车辆型号：营运年的普通桑塔纳
2、车辆牌号：车辆号：蒙A;营运号：蒙宣
3、发动机号：车架号：
4、营运费证：蒙交运管(宣)：542524300327
二、租赁期限及佣金：
租赁期限年，即年月日至年月日;经营租金：月租金：人民币元(日租金元)。
三、租金付款方式及时间：
租金付款方式：先付经营租金(现金)，后使用营运车辆;租金付款时间：每月日前一次性支付给甲方。
四、双方权利和义务：
(一)租赁经营期间：
1、出租车的产权和营运权属甲方所有，乙方只有租赁使用权;
2、乙方如拖欠和没按约定时间支付月租金，甲方有权收回营运车辆，并可单方解除租赁合同;
3、甲方必须按规定时间缴足保险费、运管费、管理费等费用，也可委托乙方代缴;如因乙方经营中事故出险和交通违章等原因，导致甲方上交保险费用增加的，增加部分全额由乙方承担。
4、乙方必须持有效的驾驶证、出租车从业资格证和服务证等证件
5、乙方必须保管好营运车辆及各种证件，如发生遗失、被盗或人为损坏等情况，乙方应及时报案，并承担一切经济赔偿责任。
6、乙方必须爱护车辆，负责日常维修、二级维护和做三保;车辆内外保持清洁卫生，营运每间隔6000公里数内更换新机油一次，以上费用均由乙方承担。
7、乙方不得随意将承租的车辆再转租或转包给他人经营，不得将营运车辆及证件作任何抵(质)押;以上情况乙方如隐瞒甲方，甲方一经发现有权单方终止合同，并收回承租的营运车辆。
8、因乙方违章行驶、酒后驾驶、机械故障、事故逃逸等交通处罚和交通事故，导致保险公司拒赔的，均由乙方承担100%的事故赔偿责任，涉及甲方的损失均由乙方承担。
9、乙方在经营中发生交通事故时，必须及时报案，同时告知甲方。乙方负责事故处理和垫付事故处理的一切费用;保险赔偿不足部分的费用全部由乙方承担，甲方不承担任何责任。事故造成车辆停业一个月以内的，乙方不得要求甲方减免和拖欠月租金;停业一个月以上的，双方另行协商处理。
10、如经济和经营行情变化，营运车辆价格的变动(或甲方另有原因)时，甲方需收回营运车辆的，乙方应无条件的将承租的车辆移交给甲方，但甲方应提前30天通知乙方。
11、如出租车挂靠公司上交费用变动，均由甲方承担和享有;政府实行燃油价格补贴归乙方享有。如遇到出租车起步票价上涨1元的(当前为5元)，乙方应在票价调整的次月增加甲方每月租金300元，以此类推计算。否则，甲方有权在乙方押金中扣收。
(二)租赁经营期满：
1、乙方将承租的营运车辆无条件的归还甲方(包括随车的各种证件和配件，另有清单)，不得滞留任何物品。如发生滞留车辆的，甲方有权按每天500元扣减乙方租赁押金。
2、移交车辆时，车貌车况必须保持完整良好，如不符合营运车辆行驶要求的，乙方应修复完好无损后交给甲方。否则甲方有权在乙方
3、如甲方继续出租营运车辆的，乙方有意承租的，在同等条件下，甲方优先给乙方租赁(但必须重新签订租赁合同)。
五、其他约定：
1、双方租赁合同签订生效时，乙方必须向甲方一次性交纳车辆租赁经营押金：人民币元整(?元，不计利息)。租赁期间乙方如有违约责任和其他应承担经济费用，甲方有权从乙方押金中扣除;如乙方无违约事项，甲方应如数将押金退还给乙方。
2、本合同双方设定违约金：人民币元整(?元)。如一方违约的，则向另一方偿付违约金。
六、本合同为车辆租赁经营合同，甲、乙双方不存在劳动合同关系。
七、本合同未尽事项双方另行协商，本合同双方签名(或履行时)后立即生效;本合同一式三份，甲乙双方和有关单位各执一份。
八、换新车后由孟小虎租用，租金随行就市。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日